CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

REQUERIMENTO N° 	/ 2021

Requer a retirada do Projeto de Decreto

Legislativo n° 11/2021, que "Dispõe sobre a

doação de veículo oficial, automotor e de

utensílios e equipamentos em desuso, à

Prefeitura Municipal de Indaiatuba, e dá outras

providências. "

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Nos termos do artigo 156, alínea "a", do Regimento Interno desta egrégia

Casa Legislativa, requeiro a retirada do Projeto de Decreto Legislativo n°

11/2021.

Sala das Sessões, em 11 de agosto de 2021.

Mesa da C ara Municipal

Jorge 	s Lepinsk
Pr dente

Dr.Luiz ar o hiaparine
Vice-Presidente

Silene 4lvana Carvalini
Primeira Secretária

Dr. uJ ni Harfuch
Se _indo S cretário

PROT-CMI 2030/2021
13/08/2021 - 12:13
RET 45/2021

	Page 1